
Intrekken verkeersbesluit ‘Aanwijzen twee parkeerplaatsen voor laden 

elektrische voertuigen – Arafura’ 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Son en Breugel; 

Gelet op: 

• het bepaalde in artikel 15, eerste en tweede lid, en artikel 18 eerste lid, onder d, van de Wegenver- 

keerswet 1994, het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer en het Reglement 

verkeersregels en verkeerstekens 1990; 

• artikel 15, eerste lid van de Wegenverkeerswet 1994 op grond waarvan een verkeersbesluit moet 

worden genomen voor de plaatsing of verwijdering van de in artikel 12 van het Besluit admini- 

stratieve bepalingen inzake het wegverkeer genoemde verkeerstekens, alsmede voor de onder- 

borden voor zover daardoor een gebod of verbod ontstaat of wordt gewijzigd; 

Overwegende dat: 

• er bezwaar is ingediend tegen het besluit van het college om twee parkeerplaatsen in de Arafura 

nabij huisnummer 10 te reserveren voor het opladen van elektrische voertuigen, door middel van 

plaatsing van bord E8o uit het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990, met onderbord 

O8504 (Gemeenteblad 2023, 222108); 

• dit bezwaar gegrond is verklaard, omdat de aanvrager van het verkeersbesluit te kennen heeft 

gegeven inmiddels over een privé laadpaal te beschikken; 

• er naar aanleiding van bovenstaande geen noodzaak meer is om de betreffende parkeerplaatsen 

te reserveren voor het opladen van elektrische voertuigen; 

BESLUITEN: 

Het verkeersbesluit van 22 mei 2023 met nummer 2023, 222108 in het Gemeenteblad in te trekken. 

  

Het college van burgemeester en wethouders, 

De secretaris, Jeroen Wesselink 

De burgemeester, Suzanne Otters – Bruijnen 

Bent u het niet eens met dit besluit? 

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na publicatie van dit besluit in Gemeenteblad beroep in- 
dienen bij de rechtbank Oost-Brabant, Postbus 90125, 5200 MA ’s-Hertogenbosch. U kunt uw beroep- 
schrift ook digitaal indienen via www.rechtspraak.nl. Aan het indienen van beroep zijn kosten verbonden. 

  

Als u een beroepschrift stuurt, kunt u ook een voorlopige voorziening aanvragen bij de voorzieningen- 
rechter van de Rechtbank Oost-Brabant, Postbus 90125, 5200 MA te ’s-Hertogenbosch. U kunt uw 
voorlopige voorziening digitaal aanvragen op de website www.rechtspraak.nl. 

Het beroepschrift moet ten minste bevatten: 

• de handtekening van de indiener; 

• de dagtekening/datum van ondertekening; 

• de naam en het adres van de indiener; 

• een omschrijving van het besluit waartegen het beroep gericht is; 

• de gronden van beroep (of de reden waarom u het niet eens bent met het besluit) 

  

  

Nr. 490436 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Son en Breugel 

Gemeenteblad 2024 nr. 490436 25 november 2024 1 

http://www.rechtspraak.nl/
http://www.rechtspraak.nl/

